
 

 

 
Veřejná zakázka na služby 

Dodatek č. 1 smlouvy 

Mikroseizmické monitorování potenciální lokality pro 
umístění HÚ Čertovka 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dodatek č. 1 Smlouvy 

Mikroseizmické monitorování potenciální 
lokality pro umístění HÚ Čertovka 

 

2 

 

Ev. číslo Objednatele: SO2016-066 Ev. číslo Zhotovitele: 16020249000-01 
Ev. č. dodatku Objednatele: SO2016-066_01 Ev. č. dod. Zhotovitele: 16020249000-03 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen ObčZ), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel: Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů (SÚRAO) 

se sídlem:  Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

IČO:   66000769 

zastoupen:  RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Osoba oprávněná k podepisování  
smlouvy a dodatků:  RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Osoby pověřené k jednání: 

ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: ČNB, Na příkopě 28, 115 03, Praha l 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

není plátce DPH 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

1.2 Zhotovitel: Společnost  INSET – ARENAL 

Zastoupená: INSET s.r.o. 

Sídlo:  Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

zastoupený: Ing. Marcelem Mottlem, obchodním ředitelem společnosti 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 234236 

IČO: 03579727, DIČ: CZ03579727 

Osoba oprávněná k podepisování  

smlouvy a dodatků:   Ing. Marcel Mottl, obchodní ředitel společnosti  

Vedoucí projektu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Praha 8 

Číslo účtu.:    xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „Zhotovitel“).  

Objednatel a Zhotovitel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
strany“ uzavřely tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo: „Mikroseizmické monitorování 



 

Dodatek č. 1 Smlouvy 

Mikroseizmické monitorování potenciální 
lokality pro umístění HÚ Čertovka 

 

3 

 

potenciální lokality pro umístění HÚ Čertovka““ (dále jen Smlouva) spočívající v 
prodlužení seismického monitoringu s cílem splnit účel Smlouvy.  

Důvodem pro prodloužení doby monitoringu je doporučení odborníků na jeho 
prodloužení z původních 12 měsíců alespoň na 21 měsíců, neboť původní lhůta je 
pro prokázání mikroseizmické aktivity zájmové oblasti a pro její objektivní ocenění 
nedostatečná, což by mohlo vést ke zpochybnění dosažených výsledků.    

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je uzavřen jako změna závazku ve smyslu § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na dodatečné služby od 
dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a tyto dodatečné služby jsou nezbytné pro poskytnutí 
původních služeb a pro splnění účelu předmětné zakázky. 

Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 1 na následujících změnách Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Změna Smlouvy článku 3.3.3 

V  článku 3.3.3 se z důvodu prodloužení měření doplňuje před bod a) nový bod a) a 
ostatní body se přejmenovávají: a) za b), b) za c) a c) za d). Nový bod a) má znění: 

stahování, ukládání a zálohování měřených dat, 

2.2 Změna Smlouvy článku 4.1 

Cena za provedení Díla se v důsledku ročního prodloužení monitoringu navyšuje o 
685 000,-Kč, což představuje zvýšení ceny o 29,78% oproti původní ceně za Dílo. 
Článek 4.1 se mění následovně: 

Cena za provedení Díla je pevná a činí 2 985 000,- Kč bez DPH, výše DPH činí 
626 850,- Kč, celková cena včetně DPH činí 3 611 850,- Kč, z toho cena jednotlivých 
Dílčích plnění činí: 

2.3 Změna Smlouvy článku 4.1.2 

V  článku 4.1.2 se navyšuje cena za 2. Dílčí plnění o 195 000,- Kč (bez DPH). Článek 
4.1.2 má znění: 

2. Dílčí plnění činí 1 215 000,- Kč bez DPH, výše DPH činí 255 150,- Kč, cena včetně 
DPH činí 1 470 150,- Kč 

2.4 Změna Smlouvy článku 4.1.3 

V  článku 4.1.3 se navyšuje cena za 3. Dílčí plnění o 490 000,- Kč (bez DPH). Článek 
4.1.3 má znění: 

3. Dílčí plnění činí 1 050 000,- Kč bez DPH, výše DPH činí 220 500,- Kč, cena včetně 
DPH činí 1 270 500,- Kč 

2.5 Změna Smlouvy článku 5.1.2 Termíny předání Dílčích plnění 

Článek 5.1.2 bod b) má znění: 

2. Dílčí plnění – do 18 měsíců od uzavření původní Smlouvy 

Článek 5.1.2 bod c) má znění: 

3. Dílčí plnění – do 27 měsíců od uzavření původní Smlouvy. 



 

Dodatek č. 1 Smlouvy 

Mikroseizmické monitorování potenciální 
lokality pro umístění HÚ Čertovka 

 

4 

 

2.6 Změna přílohy č. 2 Cenová specifikace Díla 

Původní příloha č. 2 Cenová specifikace Díla se nahrazuje novou přílohou č. 2, která 
je uvedena v příloze tohoto dodatku č. 1 Smlouvy  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Praze dne …24.8.2017                 V Praze dne 4.9.2017 

 

Za Objednatele: 

 

Za Zhotovitele: 

  

………………………………… ………………………………… 

RNDr. Jiří Slovák 
Ředitel 

Ing. Marcel Mottl 
Obchodní ředitel společnosti 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 2 Cenová specifikace Díla 



 

 

PŘÍLOHA Č. 2 CENOVÁ SPECIFIKACE DÍLA 


